
 
Program IX Głogowskich  Dni Turystyki pod patronatem Prezydenta Miasta Głogowa 

 
 

24 września, godz. 9.30  – „Podróże i dzwonki ze świata” - spotkanie z Marianem Łysakowskim –   
                       Miejska Biblioteka Publiczna Filia nr 1 ul. Budowlanych 10 (wystawa dzwonków  
                       z całego świata) 
25 września, godz. 9.30 –  warsztaty papieru czerpanego Miejska Biblioteka Publiczna  
                        ul. Jedności Robotniczej 15                  
26 września, godz. 19.00 –  „Islandia trzeci żywioł” - spotkanie autorskie z Romanem  
                         Pankiewiczem –  Miejska Biblioteka Publiczna ul. Jedności Robotniczej 15 
 
27 września-  ŚWIATOWY DZIE Ń TURYSTYKI  
 
27 września-        ogłoszenie konkursu otwartego na ulotkę promującą miasto  
godz. 8.30-  wejście na Wieżę Ratuszową – zwiedzanie wraz z przewodnikiem,  
  9.30  10.30         3 wejścia o określonych godzinach (zwiedzanie przez młodzież szkolną)  
godz. 11.00   -    Klub Batalionowy – prezentacja Pana Ireneusza Dominiaka „Głogów jakiego nie  
                             znamy” 
godz. 14.00 -     wejście na Wieżę Ratuszową – zwiedzanie wraz z przewodnikiem (dla wszystkich  
                             chętnych) 
godz. 18.00 – „Rozmowy o czekaniu” - spotkanie autorskie z Olgą Morawską – Miejska  
                              Biblioteka Publiczna ul. Jedności Robotniczej 15 
 
28 września, godz. 10.00, 12.00, 14.00 - wejście na Wieżę Ratuszową – zwiedzanie wraz  
                          z przewodnikiem (dla wszystkich chętnych) 
28 września,  godz. 10.00 – zwiedzanie elementów Twierdzy Głogów w fosie miejskiej. 
28 września, godz.11.00 – Kazamata w fosie – prezentacja Pana Ireneusza Dominiaka „Głogów  
                        jakiego nie znamy” 
 
29 września, godz. 10.00, 12.00, 14.00 - wejście na Wieżę Ratuszową – zwiedzanie wraz  
                        z przewodnikiem (dla wszystkich chętnych) 
29 września,  godz. 10.00 – zwiedzanie elementów Twierdzy Głogów w fosie miejskiej. 
29 września, godz.11.00 – Kazamata w fosie – prezentacja Pana Ireneusza Dominiaka „Głogów  
                        jakiego nie znamy 
 
30 września, godz. 9.00 – 13.00  – „Trivia: sztuka przetrwania w krzyżowym ogniu pytań”  
                        konkurs dla uczniów szkół gimnazjlanych, Miejska Biblioteka Publiczna  
                        ul. Jedności Robotniczej 15  
 
2 października, godz. 10.00 - gra terenowa „Takie jest moje miasto”  dla uczniów szkół  
                           gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, rozpoczęcie przy Ratuszu  
                           godz. 10.30 - gra terenowa „Takie jest moje miasto”  dla uczniów szkół  
                           podstawowych, rozpoczęcie przy Ratuszu  
                             

3 października, godz. 9.00 – marsz na orientację Obiszów dla uczniów szkół  
                           gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych 
 

3 października, godz..16.00 – spotkanie z seniorami w Klubie Mayday, prezentacja projektu   
                          „Fotostopem przez świat” , Grażyna i Stefan Sroczyńscy 
 

30 września- 3 października „Fotostopem przez świat”  - prezentacje podróżnicze w szkołach  
                       Grażyna i Stefan Sroczyńscy w szkołach po uprzednim zgłoszeniu  



Instytucje i organizacje, które włączyły się w realizację IX Głogowskich Dni Turystyki: Gmina 

Miejska Głogów, Starostwo Powiatowe, Miejska Biblioteka Publiczna, CIT,  PCPPPiDM, Klub 

Batalionowy, 4 Batalion Inżynieryjny, Stowarzyszenie Miłośników Głogowskich Fortyfikacji 

Twierdza Głogów, Gimnazjum nr 5 w Głogowie, Gimnazjum Aslan, Stowarzyszenie Petra, 

„Fotostopem przez świat” 

 

 

Informacje o lokalnym wydarzeniu dostępne są na stronach organizatorów. 

 

 

Informacje dla szkolnych koordynatorów Dni Turystyki: 

1. Na spotkania z ciekawymi ludźmi w MBP nie trzeba wcześniej zgłaszać grup. 

2. Na wydarzenia w dniach 27-29 września nie zgłaszamy wcześniej grup. 

3. Każde gimnazjum typuje jeden zespół dwuosobowy  do konkursu „Trivia: sztuka 

przetrwania w krzyżowym ogniu pytań” – w załączeniu regulamin konkursu. 

4. Do gry terenowej można wytypować maksymalnie  10 dwuosobowych drużyn z każdej 

szkoły gimnazjalnej, ponadgimnazjalnej i podstawowej. Listy imienne uczestników proszę 

zgłaszać do 27 września br. na adres e-mail rogowskaiwona@o2.pl 

Uczniowie biorący udział w grze powinni mieć ze sobą przybory do pisania. 

5. Na marsz na orientację każda szkoła gimnazjalna  i ponadgimnazjalna może zgłosić trzy 

dwuosobowe drużyny. Listy imienne uczestników proszę zgłaszać do 27 września br.  

na adres e-mail rogowskaiwona@o2.pl  Po przesłaniu list zostaną wysłane informacje 

zwrotne o miejscu i godzinie wyjazdu autokaru. 

6. Zainteresowane prelekcjami podróżniczymi  w szkołach i spotkaniami z Panią  Grażyną  

Sroczyńską grupy  uczniów wszystkich typów szkół w ramach projektu  „Fotostopem przez 

świat” proszę zgłaszać do 27 września br. na adres e-mail rogowskaiwona@o2.pl   

Informacje zwrotne zostaną przesłane drogą elektroniczną w kolejnym dniu po zgłoszeniu. 

7. Wszelkie pytania proszę kierować drogą mailową na adres rogowskaiwona@o2.pl   

 

 

 


